

NOTA DE EMPENHO

EMISSAO : 12Nov10 NUMERO: 2010NE000806 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
 ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 10288094/0001-08 - PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - ELETR
 ENDERECO : RUA RUBENS MONTE, 225 MARAPONGA
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60711-690

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

ARP Nº 03/2010

2010LI000771

FONE 85 3298 5366/8730 4363 E FAX 85 3298 5366

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

AMPARO: INCISO: PROCESSO: 13.290/2009-7

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 1.040,50

UM MIL E QUARENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	300	VALOR UNITARIO:	0,94
			VALOR DO SEQ. :	282,00

CLIPES PARA PAPEIS Nº6/0, FABRICADO COM ARAME DE ACO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM.

MARCA CLIPOM

CAIXA COM 50

SUBTOTAL : 282,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 12Nov10 NUMERO: 2010NE000806 PROCESSO: 13.290/2009-7
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 10288094/0001-08 - PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - ELETR
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 1,79
VALOR DO SEQ. : 358,00

COLCHETES PARA PAPEIS Nº 6 (DIAMETRO DA CABECA MED. APROX. 12MM E COMPRIMEN
TO DA PERNA APROX. 28MM), FABRICADO EM CHAPA DE ACO REVESTIDO COM ACABAMENTO
PROTETOR ANTIFERRUGEM.

MARCA: ACC
CAIXA COM 72.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 2,32
VALOR DO SEQ. : 348,00

COLCHETES PARA PAPEIS Nº10 (DIAMETRO DA CABECA MED. APROX. 12MM E COMPRIMEN
TO DA PERNA APROX. 50MM), FABRICADO EM CHAPA DE ACO REVESTIDO COM ACABAMENTO
PROTETOR ANTIFERRUGEM.

MARCA: ACC
CAIXA COM 72.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 1,05
VALOR DO SEQ. : 52,50

PERCEVEJO Nº4 (DIAMETRO DA CABECA MED. 9,5MM E COMPRIMENTO DA PONTA UTIL
PROX. 7MM), FABRICADO COM CHAPA E PONTA DE ACO COM ACABAMENTO LATONADO OU
NIQUELADO.

MARCA: MARCARI
CAIXA COM 100

PRAZO DE ENTREGA: MAXIMO DE 30 (TRINTA DIAS) CONTADOS DA DATA DE RECEBIMENTO
DA NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 1.040,50

FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA
ORDENADOR

JOSE TEIXEIRA NETO
GESTOR FINANCEIRO